



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 16.05.2018r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu- Wodnik” postępowanie nr ZP.271.1.2018

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

W dniu 15.05.2018r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

Po analizie materiałów przetargowych dotyczących przedmiotowego postępowania, prosimy o wyjaśnienie/zamianę następujących kwestii:

1. Ust. 9 Wykonawcy występujący wspólnie pkt 9.1

cyt.: „Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu, oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania”

Ust. 9 Wykonawcy występujący wspólnie pkt 9.12

Cyt.: „W zakresie spełniania warunków punkt 7.1.2. b) wskaźnik płynności finansowej podpunkt 1.2) wystarczy, że spełni jeden z członków konsorcjum ten z najwyższymi obrotami rocznymi.”

Ust. 10 Zasady składania oświadczeń i dokumentów oraz wyboru oferty pkt 10.4

Cyt.: „... w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.”

Ust. 14 Opis sposobu przygotowania ofert pkt 14.13.1

Cyt.: „Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, wspólnie wykazują spełnianie warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z rozdziałem 7 SIWZ z wyjątkiem punktu 9.12 SIWZ.”

Z uwagi na rozbieżności zapisów prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wspólnie wykazują oni spełnianie warunków udziału w postępowaniu, natomiast warunek pkt 7.1.2 b) wskaźnik płynności finansowej wystarczy, że spełni ten z członków konsorcjum w najwyższych obrotach.

W związku z pierwotnym terminem składania ofert wyznaczonym na dzień 07.06.2018r. niniejsza prośba została złożona w terminie przewidzianym w SIWZ Ust. 11 pkt 11.5



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Odpowiedź: Zgodnie z przywołanymi punktami SIWZ Wykonawcy występujący wspólnie muszą razem spełniać warunki wymienione w SIWZ z wyjątkiem warunku wymienionego w punkcie 7.1.2 b) SIWZ „wskaźnik płynności finansowej musi spełnić ten z członków konsorcjum, który wykaże w JEDZ najwyższe obroty”. To znaczy, że badanie tego warunku nie będzie polegało na przykład; poprzez wyliczenie średniej ze wskaźników członków konsorcjum. Natomiast żaden członek konsorcjum nie może podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust.5 pkt 1 i 8 Pzp.

Pytanie nr 2

W związku z wymogiem określonym przez Zamawiającego w pkt. 4.7 SIWZ oraz pkt. 8.11 (konieczność załączenia do oferty Wykazu maszyn, urządzeń i wyposażenia [...] wg wzoru KARTA DANYCH, a także kart katalogowych urządzeń) oraz obszernością tych danych, prosimy o wyrażenie zgody by dokumenty te zostały złożone w drugim etapie, tj. po dokonaniu przez Zamawiającego oceny ofert - przez Oferenta, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza.

Odpowiedź: Zgodnie z punktem 19.1 SIWZ wybór najkorzystniejszej oferty odbędzie się z wykorzystaniem art.24aa ustawy Pzp Zamawiający musi sprawdzić czy oferent, który złożył najkorzystniejszą ofertę (ocena zgodnie z kryteriami oceny ofert) spełnia warunki i nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 25 ust.1 ustawy Pzp. Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający musi zbadać czy oferowane dostawy urządzeń spełniają wymagania Zamawiającego. W przypadku nie spełnienia tych wymagań oferta wykonawcy na tym etapie postępowania podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. W związku z powyższym wypełnione karty danych a także karty katalogowe oferowanych urządzeń muszą być złożone razem z ofertą.

Pytanie nr 3

Opisy i parametry urządzeń w projekcie wykonawczym, STWIORB i kartach danych dla tych samych miejsc montażu różnią w kilku przypadkach się między sobą. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź w którym dokumencie są prawidłowe opisy urządzeń jakich Zamawiający będzie wymagał do zamontowania w ramach kontraktu oraz o wskazanie hierarchii dokumentów (które zapisy są nadrzędne).

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał dostarczenia i zamontowania urządzenia, które przez niego będą wymienione w kartach danych. Hierarchia ważności dokumentów znajduje się w zał. nr 11 do SIWZ wzór umowy. W wyniku niniejszego zapytania Zamawiający zmienia zał.nr 11 i zmieniony publikuje na swojej stronie internetowej.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć